

## Zawody Charytatywne 3 maja Zbiornik Budzyń



### ZAWODY CHARYTATYWNE

Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w zawodach wędkarskich, z których całkowity dochód będzie przeznaczony na pomoc w powrocie do zdrowia naszego Kolegi Darka Rzepki. Darek doznał bardzo poważnego uszczerbku na zdrowiu na skutek nieszczęśliwego wypadku i teraz wymaga bardzo długiej i kosztownej rehabilitacji. Licząc na dobre serce kolegów po kiju oraz wszystkich zainteresowanych do wsparcia naszej akcji zapraszamy w piątek 3-go maja na Zalew Kraśnik-Budzyń gdzie odbędą się zawody wędkarskie organizowane przez Koło PZW nr 8 Annapol oraz Koło PZW nr 13 Kraśnik Miasto rozgrywane w dyscyplinie feederowej oraz spławikowej. Dla wszystkich uczestników przewidziane nagrody rzeczowe od sponsorów, ciepły posiłek, napoje oraz inne pyszności. Cała impreza odbędzie się pod patronatem PZW Okręgu Lubelskiego, Burmistrza Annopola, Burmistrza Kraśnika oraz Burmistrza Józefowa nad Wisłą, a dzięki hojnemu wsparciu od naszych darczyńców i fundatorów nagród możemy

Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w zawodach wędkarskich, z których całkowity dochód będzie przeznaczony na pomoc w powrocie do zdrowia naszego Kolegi Darka Rzepki. Darek doznał bardzo poważnego uszczerbku na zdrowiu na skutek nieszczęśliwego wypadku i teraz wymaga bardzo długiej i kosztownej rehabilitacji. Licząc na dobre serce kolegów po kiju oraz wszystkich zainteresowanych do wsparcia naszej akcji zapraszamy w piątek 3-go maja na Zalew Kraśnik-Budzyń gdzie odbędą się zawody wędkarskie organizowane przez Koło PZW nr 8 Annapol oraz Koło PZW nr 13 Kraśnik Miasto rozgrywane w dyscyplinie feederowej oraz spławikowej. Dla wszystkich uczestników przewidziane nagrody rzeczowe od sponsorów, ciepły posiłek, napoje oraz inne pyszności. Cała impreza odbędzie się pod patronatem PZW Okręgu Lubelskiego, Burmistrza Annopola, Burmistrza Kraśnika i Burmistrza Józefowa nad Wisłą, a dzięki hojnemu wsparciu od naszych darczyńców i fundatorów nagród możemy nagrodzić najlepszych zawodników Pucharami oraz nagrodami rzeczowymi w postaci sprzętu i akcesoriów wędkarskich znanych marek.

(łowienie bez tyczek)

18 kwietnia 2024, 15:27